صدر الشریعہ بدر الطریقہ مفتی محمد امجد علی اعظمی رحمہ اللہ تعالیٰ فرماتے ہیں: ”یوہیں (قرض دینے والا) کسی قسم کے نفع کی شرط کرے ناجائز ہے۔“

(بہار شریعت، جلد 2، صفحہ 759، مطبوعہ مکتبۃ المدینہ، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

ابو محمد مفتی علی اصغر عطاری مدنی

10 ربیع الاول 1445ھ / 26 ستمبر 2023ء